105
CATALOGUES, MANUELS
DESIGNATION    REF PRIX
CATALOGUE SAI 32.50006 8.00
CATALOGUE PREISER 52.93052 11.50
CATALOGUE FALLER 92.20887 12.00
CATALOGUE ARTITEC 73.10000 8.00
LES BATIMENTS FERROVIAIRES
COMMENT COMMANDER DU
HORS CATALOGUE
Nous pouvons tout vous obtenir sur commande, à la condition
que vous soyez patient et compréhensif, avec des délais qui
peuvent facilement atteindre 1 à  2 mois.
TELEPHONEZ pour  connaître le prix et la disponibilité. Repor-
tez votre commande en rouge ou utilisez un surligneur, pour
que nous puissions la voir facilement. Nous prenons note au
moment de votre appel, si bien qu’en général le produit est
arrivé lorsque nous traitons votre commande normale.
Les maisons «ARCHITECTURE DE
FRANCE» et ARTITEC, à l’échelle, et typique-
ment Françaises, ont  relégué les modèles clas-
siques en plastique au rang de maquettes pour
débutants, ou pour meubler un arrière plan. La
gamme ARTITEC, en résine, est une production
intermédiaire entre les kits en plâtre synthétique
et les maquettes en plastique.
L'apparition de la technique de découpe au
laser, qui permet de fabriquer à la pièce et sans
stock a entraîné la création d'une pléthore de
modèles en carton, qui, s'ils ne sont pas cons-
truits et renforcés, se dégradent rapidement.
LES GARES
SAI a adapté une gare Allemande de fa-
çon très correcte pour un débutant.
FALLER a ressorti  la gare PLM de ST JULIEN. Rappelons
que l'ABRI DE QUAI de bifurcation, typique PLM, est, lui, exact.
Il faut prendre deux boîtes d'ailes pour une gare complète.
GARE PLM ST JULIEN FALLER
DESIGNATION    REF EUR
BATIMENT CENTRAL 92.21101 44.00
ABRI LAMPISTERIE PLM 92.21110 23.00
GARE PLM UNE AILE 92.21102 32.00
FALLER GARE D'AUBANCE
HO REF 92.20605 PRIX : 59.00EUR
PASSAGE SOUTERRAIN
Les escaliers pour passage souterrain
de PECO sont utilisables pour les quais de
toutes marques, y compris ceux réalisés avec
mes bordures MVB.
PECO PASSAGES SOUTERRAINS
Livré par paire, l = 30mm, L = 56m
HO REF 17.00007 PRIX : 10.50EUR
GARE LA BOUTIQUE DU
MAQUETTISTE
DESIGNATION    REF EUR
GARE EPONE MEZIERES 84.51000 50.00
GARE PLM 3 PORTES 84.51001 40.00
GARE DE MOYEN 84.51002 50.00
GARE DE DOZULE 84.51003 45.00
GARE SAI
DESIGNATION    REF EUR
GARE SNCF DE CHATEAUNEUF 32.00100 38.00
QUAI COUVERT 32.00108 24.00
106
LA GARE MARCHANDISE
POSTES D'AIGUILLAGES
PECO GRUE MANUELLE
HO  REF 17.08035 PRIX : 23.00EUR
WILLS GRUE DE QUAI ANCIENNE
HO REF 17.92051 PRIX : 9.00EUR
PASSAGES A NIVEAU
LES BATIMENTS FERROVIAIRES
FALLER PASSAGE A NIVEAU MOTORISE
SIMPLE ou DOUBLE VOIE
HO REF 92.20174 PRIX : 93.00EUR
Ce passage à niveau peut être commandé
par un simple poussoir ou un inverseur. La